
Na podlagi 3., 4., 5. in 6. člena zakona o prenehanju lastnin-
ske pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za
kompleksno graditev (Ur. I. SRS 19/76) in 190. člena statuta
občine Ljubljana-Šiška (Uradnl list SRS št. 2/78) je skupščina
občine Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega dela dne in
zbjora krajevnih skupnosti sprejela

ODLOK (o določitvi, katero zemljišče je
namenjeno za stanovanjsko in

drugačno kompleksno graditev - ŠS 12
Podutik I faza (za dele zazidalnih

otokov 3 a, 4 a, 3 c, 4 c, 5 c in 6 c)

1. člen

Zemljišče v zazidalnam načrtu za območje ŠS 12- Podutik
I. faza, obsega dele zazidalnih otokov 3 a, 4 a, 3 c, 4 c, 5 c, 6 c
se določi za potrebe družbeno usmerjene in organizirane
stanovanjske in drugačne kompleksne graditve.

2. člen "~

Meje posameznega zemljiščnega območja potekajo takole:
Za zazidalni otok 4 a c, 3 a c poteka od južnega dela par. št.

836/1 k. o. Glince proti severu v ravni liniji do južnega dela
parc. št. 663/1, se nato lomi proti vzhodu v loku preko parc. št.
663/2, 664/1, 666/1, seka potok parc. št. 1483 na treh mestih,
se na vzhodnem delu parc. št. 690/4 lomi proti severovzhodu
v loku in pri tem seka parc. št. 1495 v severnem delu, v
severozahodnem delu pa parc. št. 687/1, in parc. št. 1496 do
parc. št. 434. Na tem delu se lomi jugovzhodno ob južni meji
parc. št. 434 in južni meji parc. št. 436 preko potoka parc. št.
1483 po zahodni meji parc. št. 103/1 ter poteka jugovzhodno
ob meji parc. št. 103/1 v dolžini cca 80 m. Naprej se lomi proti
jugozahotlu ob jugozahodni meji parcele 688/2 in se na
sredini te parcele lomi proti jugu do parq. 702/2, pri tem seka
cesto Toško čelo - Podutik. Na parc. št. 702/2 se lomi jugov-
zhodno in poteka paralelno z jugovzhodno mejo parc. št.
701/4, 701/2, 701/10, kjer se lomi jugozahodno in poteka po
jugozahodni meji parc. št. 1047, nato naradi koleno na parc.
št. 726/1 in 727/1 ter poteka med parcelama 732 in 731, ob
manjšem lomljenju naradi lok proti zahodu in koleno za 180 °
na parc. 739, napraj po meji med parc. št. 738 in 735, seka
parc. 736 v južnem deiu in se lomi južno na meji parc. 752/1 v
loku nato zlomljeno poteka jugovzhodno do severnega dela
parc. 756/1, naprej se lomi proti zahodu in pod kotom 90 °
pada južno ob poti, zlomise ob južni meji parc. 756/2 in
večkrat zlomljeno jugozahodno ob mejah parc. št. 759/1, 799,
797, 804/g, 804/8, 804/7 preide pa zahodno stran proti parc."
1444, tukaj se zlomi proti severu in poteka ob zahodnem delu
poti do južnega dela parc. št. 835, se lomi nato zahodno do
južnega dela parc. št. 836/1 ob severni strani poti parc. št.
1486/3, vse k. o. Glince.

Za zazidalni otok 6 c poteka od katastrske meje med k. o .
Glince in k. o. Dravlje proti severovzhodu v loku in sicer po
parc. št. 648 k. o. Glince do južnega dela parc. št. 544/2 pri
tem pa seka parc. št. 597, 604/1 se dotakne severnega dela
parc. št. 613, 617,618, 619/3 vse k. o. Glince in presekaše pot.
Na južnem delu parc. 544/2 k. o. Glince se zlomi proti zahodu
in poteka ob severnem delu poti s parc. št. 1429, pri hiši s
parc. št. 545 se zlomi severozahodno v dolžini cca 160 m in
poteka ob severnem delu poti parc. št. 1431 do južnega dela
poti parc: št. 572/2 ter se zlomi južno po meji zahodnih parc.
št. 580, 585, 589/8 in 589/20, vse k. o. Glince, kjer se spet
zlomi jugovzhodno in poteka po katastrski meji do južnega
dela poti parc. št. 1290 k. o. Dravlje ter ob poti cca 40 m,
naprej zlomljeno jugozahodno po meji parc. št. 1192 k. o.
Dravlje, cca 30 m in se lomi jugovzhodno čez parc. št. 1192,
1301, 1300 vse k. o. Dravlje do vzhodne mejeparc. št. 1314 ter
zlomljena proti severovzhodu seka parc. št. 1312 1309, 1310,

1311, vse k. o. Dravlje in nazaj na katastrsko nnejo med
Glincami in Dravljami.

Za zazidalni otok 5 c poteka od severnega dela parc. št.
1323 k. o. Dravlje proti severovzhodu v dolžini cca 100 m in
gre ob poti parc. št. 1304, kjersezlomi severozahodno in seka
parc. št. 1295/3, 1295/2 in 1293 v južnem delu parc. št. 1291 se
zlomi jugozahodno in ob večkratnem lomljenju na parc. št.
1281 pride na severni del poti parc. št. 1278 terob poti nazaj
na severni del poti parc. št. 1223 k. o. Dravlje.

3. člen

Zazidalni načrt za območje ŠS 12 Podutik, I. faza (za dele
zazidalnih otokov 3 a, 4 a, 3 c, 4 c, 5 c in 6 c) je bil sprejet z
odlikom, objavljenim v Uradnem listi SRS, št. 1/78 in št. 28/79)
in obsega naslednja zemljišča, ležeča po posameznih otokih:

Zazidalni otok 4 a c, 3 a c, k. o. Glince:
parc. št. 804/7 travnik v izmeri 786 m2, vl. št. 942; last Štraus

Mihe, Ljubljana, MladinSka 32
parc. št. 804/8 travnik v izmeri 717 m2, vl. št. 93, last

Zupančič Jožica, Ljubljana, Dolinarjeva 12
parc. št. 804/10 travnik v izmeri 460 m2, vl. št. 916, last

Arnšek Janeza, Ljubljana, Ul. D. Kumar 1, do 1/12, Planinšek
Anke, Ljbljana, Sojerjeva 9, do 1/12, Zupančič Jožice, Ljub-
Ijana, Dolinarjeva 12, do 6/12, Štraus Mihe, Ljubljana, Tomaži-
čeva 3, do 2/12, Jernejšek Zinke, Ljubljana, Fabjanova 33, do
7/48, Musar Anica, Vevče 138 do 1/48

parc. št. 804/9 travnik v izmeri 700 m2, vl. št. 915, last Arnšek
Janeza, Ljubljana, D. Kumar, 1, do 1/2, PlaninšekAnke, LJub-
Ijana, Sojerjeva 9, do 1/2

Parc. št. 804/2 travnik v izmeri 877 m2, vl. št. 93, last
Zupančič Jožice, Ljubljana. Dolinarjeva 12.

parc. št. 804/6 travnik v izmeri 903 m2, vl. št. 984, last Božič
Franca do 1/2 in Božič Bernarde do 1/2, oba iz Ljubljane,
Ljubeljska 29

parc. št. 804/5 travnik v izmeri 642 m2, vl. št. 965, last
Jernejšek Zinke, Ljubljana, Fabijanova 33

parc. št. 804/ travnik v izmeri 650 m2, vl. št. 93, lastZupančič
Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva 12

parc. št. 804/3 travnik v izmeri 2562 m2, vl. št. 93, last
Zupančič Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva-12

parc. št. 804/11 travnik v izmeri 98 m2, vl. št. 793, last Uršič
Vlaste do 1/2 in Uršič Gojimirja do 1/2 oba iz Ljubljane
Celovška 125

parc. št. 1445/2 pot v izmeri 93 m2, vl. št. 93, parc. št. 1445/1
pot v izmeri 59 m2, vl. št. 93, parc. št. 1445/3 pot v izmeri 150
m2, vl. št. 93, parc. št. 800/2 stavbišče v izmeri 96 m2 (po
zemljiški knjigi brez izmere), vl. št. 93, parc. št. 800/1 travnik v
izmeri 1710 m2, vl. št. 93, vse last Zupančič Jožice, Ljubljana,
Dolinarjeva 12

parc. št. 800/3 travnik v izmeri 523 m2, vl. št. 453, last
Tomšič Franca, Podutik 7, Ljubljana-Šentvid

parc. št. 800/4 travnik v izmeri 525 m2, vl. št. 958, last Berce
Vojislava, Ljubljana, Linhartova 96

parc. št. 800/5 travnik v izmeri 66 m2, vl. št. 1009, last Bradač
Boruta do 1/2 in Bradač Milice do 1/2, oba iz Ljubljane,
Celovška 143

parc. št. 800/6 travnik v izmeri 497 m2, vl. št. 1058, last
Golias Marjana, Bled, Mladinska 4

parc. št. 797 sadovnjak v izmeri 1415 m2 (v zemljiški knjigi
brez izmere), vl. št. 93, last Zupančič Jožice, Dolinarjeva 12

parc. št. 798 stavbišče v izmeri 526 m2, vl. št. 93, parc. št. 799
travnik v izmeri 1376 m2, vl. št. 93, vse last^Zupančič Jožice iz
Ljubljane, Dolinarjeva 12

parc. št. 801 njiva v izmeri 437 m2, hiša v izmeri 115 m2,
gospodarsko poslopje v izmeri 51 m2, vl. št. 453, last Tomšič
Franca, Podutik 7, Ljubljana-Šentvid

parc. št. 810/3 njiva v izmeri 443 m2, vl. št. 506, last Tomšič
Angele, Ljubljana, Dolinarjeva 6

parc. št. 810/6 hiša v izmeri 55 m2, vl. št. 506, last Tomšič
Angele, Ljubljana, Dolinarjeva 6

parc. št. 810/4 njiva v izmeri 719 m2, vl. št. 780, last Levstik
Ljudmile do 1/3, Levstik Andreja do 1/3, Levstik Igorja do 1/3,
vsi iz Ljubljane, Celovška 130

Parc. št. 810/1 njiva v izmeri 2016 m2, vl. št. 566, k. o.
Dravlje, last Pujzdar Mihael, Ljubljana, Zlatek 44

parc. št. 810/2 njiva v izmeri 607 m2, vl. št. 213, last Vazzas



Vere do 1/2, Vazzas Ivana do 1/2, oba iz Ljubljane, M, Hvali-
čeve 39 . \

parc. št. 810/5 njiva v izmeri 738 m2, vl. št. 781, last Čater
Adolfa, do 1/2, Čater Miroslave do 1/2, Ljubljana, M. Hvali-
čeve 36

parc. št. 802/2, njiva v izmeri 240 m2, vl. št. 458, last Zupan-
čič Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva 12

parc. št. 802/1 travnik v izmeri 515 m2, vl. št. 93, last
Zupančič Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva 12

parc. št. 802/7 hiša v izmeri 90 m2, travnik v izmeri 460 m2,
vl. št. 670, last Štefančič Albina do 1/2, Marije do 1/2, oba \z
Ljubljane, Mladinska 20

parc. št. 802/4 njiva v izmeri 290 m2, hiša v izmeri 80 m2, vl.
št. 671, last Klemenčič Rafaela iz Ljubljane, M. Hvaličeve 25

parc. št. 802/9 njiva v izmeri 185 m2, vl. št. 452, last Zupančič
Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva 12

parc. št. 802/10 njiva v izmeri 392 m2, vl. št. 792, last Zdešar
Erne do 1/2 in Zdešar Ivice do ;/2, obe Ljubljana, Trnovska ul.
17

parc. št. 802/11 njiva v izmeri 500 m2, vl. št. 452, last
Zupančič Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva 12

parc. št. 802/14 njiva v izmeri 257 m2, vl. št. 452, last
Zupančič Jožice, Ljubljana, Dolinarjeva 12

parc. št. 802/12 njiva v izmeri 345 m2, hiša v izmeri 147 m2,
vl. št. 791, last Rukovina Mira do 1/2 in Rukovina Tatjane do
1/2, oba iz Ljubljane, M. Hvaličeve 38

parc. št. 802/13 dvorišče v izmeri 366 m2, hiša 148 m2, vl. št.
795, last Mršol Staneta do 1/2 in Mršol Sonje do 1/2, oba
Ljubljana, Dolinarjeva 4

parc. št. 802/15 njiva v izmeri 450 m2, vl. št. 824, last
Kuntarič Stanka do 1/2 in Kuntarič Erike do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Dolinafjeva 6

parc. št. 802/16 njiva v izmeri 428 m2, vl. št. 793, last Uršič
Vlaste do 1/2 in Uršič Gojmira do 1/2, oba iz Ljubljane,
Celovška 125

parc. št. 803/1 hiša v izmeri 90 m2, travnik v izmeri 520 m2,
vl št. 688, last Kučič Vladislava do 1/2, Kučič Ivanke do 1/2
oba Ljubljana, Mladin*ka 18

parc. št. 809/30 njiva v izmeti 357 m2, hiša v izmeri 80 m2, vl.
št. 836, last Hribernik Zdravka, Ljubljana, Kreljeva 2

parc. št. 809/23 njiva v izmeri 547 m2, hiša v izmeri 80 m2, vl.
št. 674, last Hrastar Danice, Ljubljana, Dolomitska 23

parc. št. 809/3 njiva v izmeri 362 m2, vl. št. 713, last Zdešar
Janeza do 1/2 in Zdešar Marije do 1/2, oba Ljubljana, Kreljeva
5

parc. št. 809/2 njiva v izmeri 362 m2, vl. št. 712, last Podlipec
Slavka, Ljubljana, M. Krpana 16

parc. št. 809/20 njiva v izmeri 332 m2, hiša 80 m2, vl. št. 737
in 738, last Cvilak Martina do 1/2 in Cvilak Helene do 1/2
Ljubljana, Kaminova 2

parc. št. 809/15 njiva v izmeri 470 m2, hiša 80 m2, vl. št. 673,
last Sijanec Staneta, Ljubljana, Beethovnova 3

parc. št. 809/7 njiva v izmeri 354 m2, hiša v izmeri 79 m2, vl.
št. 996, last Lunder Jožeta, Ljubljana, Kaminova 1

parc. št. 809/6 njiva v izmeri 250 m2, hiša v izmeri 79 m2, vl.
št. 698, last Rakun Jožeta, Ljubljana, Mladinska 2
, parc. št. 809/5 njiva v izmeri 253 m2, hiša v izmeri 79 m2, vl.
št. 699, last Oberc Nade, Ljubljana, Mladinska 4

parc. št. 809/4 njiva v izmeri 298 m2, hiša v izmeri 79 m2, vl.
št. 697, last Bernik Staneta, Ljubljana, Mladinska 6

parc. št. 808/3 travnik v izmeri 404 m2, hiša v izmeri 80 m2,
vl. št. 700, last Kovač Franca, Ljubljana, Mladinska 12

parc. št. 808/2 travnik v izmeri 291 m2, vl. št. 667, last Kovač
Franca, Ljubljana, Boletova 26

parc, št. 814/2 travnik v izmeri 173 m2, vl. št. 76,
parc. št. 813/1 njiva v izmeri 1252 m2, vl. št. 76,
parc. št. 813/3 hiša v izmeri 120 m2, vl. št. 76, ••.'"'
parc. št. 813/3 njiva v izmeri 700 m2, vl. št. 76,
parc. št. 813/2 njiva v izmeri 559 m2, vl. št. 76,
parc. št. 813/4 hišavizmeri 120 m2, njiva v izmeri612 m2, vl. št.
76,
last Medved Marije, Ljubljana, Frajerjeva 30, Medved Franca,
Ljubljana, Podutik 25, Ahlin Angele, Ljubljana, Ježica 4, Ma-
ček Bernarde, Ljubljana, Zadobrova 138, Babnik Francke,
Ljubljana, Bregarjeva 35, vsakega do 1/9, Vodnik Jožeta,
Ljubljana, Podutik 25, Vodnik Milene, Ljubljana, Podutik 25,
Vodnik Alojzije, Ljubljana, Podutik 25, Vodnik Majde, Ljub-
Ijana, Podutik 25, vsak do 1/36, Vodnik Marije, Ljubljana,

Vavpotičeva 7 do 1/9, Mrzel Marjete, Mrzel Aleša, ndl., Mrzel
Marije, ndl., vsi Ljubljana, Titova 254, vsakega do 1/27, Vodnik
Elizabete, Kamnik, Flandrova 1, Vodnik Marjana, Domžale,
Kersnikova 12, Vodnik Ludvika, Prevalje, Personeli 24, vsa-
kega do 1/27

parc. št. 812/1 njiva v izmeri 606 m2, vl. št. 240,
parc. št. 812/2 njiva v izmeri 559 m2, hiša v izmeri 142 m2, vl. št.
240,
parc. št. 812/3 njiva v izmeri 752 m2, cesta v izmeri 196 m2, vl.
št. 240, vse last Medved Marije, Ljubljana, Frajerjeva ulica 30,
Medved Franca, Ljubljana, Podutik 25, Ahlin Angele, Ljub-
Ijana, Ježica 4, Maček Bernarde, Ljubljana, Zadobrova 138,
Babnik Francke, Ljubljana, Bregarjeva 33, Vodnik Ludvika,
Kamnik, Flandrova 1, Vodnik Marije, Ljubljana, Vavpotičeva 7,
vsakega do 1/9,
Vodnik Jožeta, Ljubljana, Podutik 25, Vodnik Milene, Ljub-
Ijana, Podutik 25, Vodnik Alojzije, Ljubljana, Podutik 25, Vo-
dnik Majde, Podutik 25, vsakega do 1/36,
Mrzelj Marjete, Mrzelj Aleša, ndl., Mrzelj Marije, ndl., vsi iz
Ljubljane, Titova 254, vsakega do 1/27,

parc. št. 814/3 hiša v izmeri 99 m2, dvorišče v izmeri 899 m2,
vl. št. 534, last Avsec Jožeta, LJubljana, M. Hvaličeva 20

parc. št. 814/1 travnik v izmeri 1246 m2, vl. št. 534, last Avsec
Jožeta, Ljubljana, M. Hvaličeve 20

parc. št. 811/1 travnik v izmeri 983 m2, vl. št. 620, lastGrubar
Toneta do 1 /2 in Grubar Marije do 1 /2, Ljubljana, M. Hvaličeve
30

parc. št. 811/2 travnik v izmeri 348 m2, vl. št. 631,
parc. št. 811 /3 travnik v izmeri 287 m2, vl. št. 361, last Šinkovec
Jožeta, Ljubljana, M. Hvaličeve 28

parc. št. 750/2 travnik v izmeri 497, hiša v izmeri 72 m2, vl. št.
729, last Rozman Marjana, Ljubljana, Boletova 5

parc. št. 750/1 travnik v izmeri 2125 m2, sadovnjak v izmeri
3970 m2, vl. št. 92

parc. št. 749/2 gospodarsko poslopje v izmeri 67 m2 (v
zemljiški knjigi brez izmere)

parc. št. 749/1 hiša v izmeri 385 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere)

parc. št. 748 njiva v izmeri 964 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere)

parc. št. 752/1 travnik v izmeri 2202 m2, njiva v izmeri 11334
rn^

parc št. 753 travnik v izmeri 590 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere)

parc. št. 754/1 travnik v izmeri 965 m2, vse vpisane v vl. št.
92, last Ločnikar Mimice do 1/3, Ločnikar Mojce do 1/3,
Ločnikar Tomaža do 1/3, vsi Ljubljana, Boletova 26

parc. št. 752/2 travnik v izmeri 669 m2, vl. št. 658, last
Ločnikar Mirka, Ljubljana Boletova 7

parc. št. 752/7 travnik v izmeri 570 m2, hiša v izmeri 83 m2,
vl. št. 696, last Merenče Jožice do 1/2, Merenče Franca 1/2,
Ljubljana, Na straški vrh 6

parc. št. 752/3 travnik v izmeri 628 m2, hiša v izmeri 64 m2,
vl. št. 659, last Stošek Slavka do 1/2 in Stošek Irme do 1/2,
Ljubljana, Na straški vrh 8

parc. št. 752/4 travnik v izmeri 700 m2, vl. 660, last Levstik
Ljuba, Ljubljana, Vodnikova 34 do 1/2 in Levstik Terezije, Na
straški vrh 10, do 1/2

parc. št. 752/5 travnik v izmeri 583 m2, vl. št. 661, last
Rakovec Adele, Ljubljana, Na straški vrh 12

parc. št. 752/6 travnik v izmeri 503 m2, vl. št. 622, last Lukšič
Mirka do 1/2 in Lukšič Jožefedo 1/2, oba Ljubljana, Nastraški
vrh 14

parc. št. 754/2 travnik v izmeri 445 m2, vl. št. 633, last
Macarol Marjetke, Ljubljana, Bratov Rozmanov 12,

parc. št. 754/3 travnik v izmeri 626 m2, vl. št. 749, last Kovač
Metoda, Ljubljana, Na straški vrh 18

parc. št. 754/4 hiša v izmeri 67 m2, dvorišče v izmeri 432 m2,
vl. št. 788, last Krevs Marjana, do 1/3, Krevs Simona do 1/3,
Krevs Jute do 1/3, vsi Ljubljana, Na straški vrh 20

parc. št. 75475 travnik v izmeri 473 m2, vl. št. 789, last
Igtnjatovič Nikola do 1/3, Igtnjatovič Slavica do 1/3, Ignjatovič
Ksenje do 1/3, vsi LJubljana, Na straški vrh 22

parc. št. 754/6 travnik v izmeri 486 m2, vl. št. 850, last
Jerman Lojzke, Ljubljana, Na straški vrh 24

parc. št. 758 travnik v izmeri 493 m2, vl. št. 914, last Kovačič
Viljema do 1/2 in Kovačič Jožefe do 1/2, oba Ljubljana,
Kogojeva 10



parc. št. 754/8 travnik v izmeri 402 m2, vl. št. 913, Jast Grum
Janeza do 1/2 in Grum Doroteje do 1/2, oba Ljubljana Na
straški vrh 28 *

parc. št. 754/7 travnik v izmeri 512 m2, vl. št. 901, last Križaj
Vande do 1/2 in Križaj Janeza do 1/2, oba Ljubljana, Na
straški vrh 30

parc. št. 757/2 njiva v izmeri 509 m2, vl. št. 830, last Puh
Borisa, Ljubljana, Na straški vrh 17

parc. št. 757/3 njiva v izmeri 507 m2, vl. št. 831, last Vidic
Jožeta, Ljubljana, Na straški vrh 19

parc. št. 757/4 travnik v izmeri 510 m2, vl. št. 832, last
Rebselj Martina do 1/2 in Resbelj Terezije do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Na straški vrh 23

parc. št. 757/5 travnik v izmeri 542 m2, vl. št. 833, last
Pustišek Albina do 1/2 in Pustišek Marije do 1/2, oba Ujub-
Ijana, Na straški vrh 27

parc. št. 757/8 travnik v izmeri 50 m2, vl. št. 88, last Seliškar
Petra, Ljubljana, Podutiška 157

parc. št. 757/9 travnik v izmeri 459 m2, vl.- št. 1009, last
Bradač Boruta do 1/2 in Bradač Mimice do 1/2, oba Ljubljana,
Celovška 143

parc. št. 757/7 travriik v izmeri 432 m2, vl. št. 848, last Mikec
Janeza do 1/2 in Mikec Katje do 1/2, oba Ljubljana, Nastraški
vrh 21

parc. št. 747/6 travnik v izmeri 525 m2, vl. št. 834, last Fister
Janeza do 1/2 in Fister Nataše do 1/2, oba Ljubljana, Na
straški vrh 25

parc. št. 757/1 travnik v izmeri 654 m2, vl. št. 652, last
Seliškar Alberta, Ljubljana, M. Hvaličeve 15

'parc. št. 759/1 travnik v izmeri 469 m2, vl. št. 602, last
Seliškar Alojza, Ljubljana, Podutiška 155

parc. št. 759/2 travnik v izmeri 120 m2, št. 957, last Seliškar
Alberta, Ljubljana, M. Hvaličeva 15 do 1/2 in Seliškar Alojza,
Ljubljana, Podutiška 155 do 1/2

parc. št. 756/2 travnik v izmeri 510 m2, vl. št. 790, last
Brstovšek Eda do 1/2 in Brstovšek Marjete do 1/2, Ljubljana,
Ptujska 18 '

parc. št. 743/1 travnik v izmeri 561 m2, vl. št. 1100, last
Zavašnik Franca do 9/42, Zavšnik Marjane do 11/42, Zavašnik
Marjana do 11/42 in Zavašnik Franca ml. do 11/42, vsi Ljub-
Ijana, Ellerjeva 23

parc. št. 744/1 travnik v izmeni 350m2, vl. št. 1099, last
Završnik Marjane, Zavašnik Franca in Zavaršnik Marjana, vsa-
kega do 1/3, vsi Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št. 746 njiva v izmeri 971 m2,
parc. št. 737/2 njiva v izmeri 512 m2, ' •
parc. št 737/1 travnik v izmeri 1409 m2,
parc. št. 741 sadovnjak v izmeri 2179 m2 (v zemljiški knjigi

brez izmere)
parc. št. 740 stavbišče v izmeri 642 mz (v zemljiški knjigi

brez izmere
parc. št. 742 sadovnjak v izmeri 2425 m2 (v zemljiški knjigi

brez izmere)
parc. št. 744/17 travnik v izmeri 300 m2

parc. št. 1439 pot v izmeri 473 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere)

. parc. št. 743/3 travnik v izmeri 96 m2

parc. št. 744/18 travnik v izmeri 140 m2

parc. št. 744/19 travnik v izmeri 149 m2

vse vpisane v vl. št. 90, last Zavašnik Franca, Ljubljana Eller-
jeva 23

parc. št. 745/1 njiva izmeri 1766 m2, vl. št. 755, lastZavašnik
Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št. 744/9 travnik v izmeri 471 m2, vl. št. 636, last
Černčič Staneta, Ljubljana, Celovška 127

parc. št. 744/10 travnik v izmeri 474 m2, vl. št. 637, last
Durjava Petra, Ljubljana, Vodnikova 64

parc. št. 744/11 travnik v izmeri 520 m2, vl. št. 638, last
Čelesnik Anice, Ljubljana, Ellerjeva 16
parc. št. 744/16 travnik v izmeri 233 m2, vl. št. 648, last Durjava
Petra, Ljubljana, Cigaletova 8 do 1/2 Kušar Branka, Ljubljana,
Stranska vas, do 1/2

parc. št. 744/15 travnik v izmeri 459 m2 vl. št. 641, last Kenda
Lucijana, do 1/2, in Kenda Bože do 1/2, Ljubljana, Bežigrad

parc. št. 744/14 travnik v izmeri 488 m2, vl. št. 640, last
Kastelic Leopolda, Ljubljana, Ellerjeva 6

parc. št. 744/13 travnik v izmeri 491 m2, vl. št. 639, last Sedej
Dušana, Ljubljana, M. Krpana 32

parc. št' 744/12 travnik v izmeri 408 m2, vl. št. 90, last
Zavašnik Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št. 745/11 njiva v izmeri 90 m2, vl. št. 1102, last
Zavašnik Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št. 745/13 njiva v izmeri 580 m2, vl. št. 843, last Mavrič
Borisa, Ljubljana, Ellerjeva 7

parc. št. 745/18 njiva v izmeri 102 m2, vl. št. 1102, last
Zavašnik Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št. 745/14 njiva v izmeri 602 m2, vl št. 844, last Bizak
Gerarda, Ljubljana, Vodnikovo naselje 6

parc. št. 745/15 njiva v izmeri 602 me, vl. št. 845, last Sivka
Franca, Ljubljana, Orlova 7

parc. št. 745/16 njiva v izmeri 602 m2, vl. št. 846, last
Zavašnik Marije, Ellerjeva 23, Ljubljana

parc. št. 745/17 pot v izmeri 337 m2, vl. št. 847, last Mavrič
Borisa, Ljubljana, Ellerjeva 7, Bizak Gerarda, Ljubljana, Vo-
dnikovo naselje 6,

parc. št. 745/15 njiva v izmeri 602 m2, vl. št. 845, last Sivka
Franca, Ljubljana, Orlova 7,
Zavašnik Marije, Ljubljana, Ellerjeva 23, vsakega do 1/4

parc. št. 745/10 njiva v izmeri 654 m2, vl. št. 716, last Račič
Stanislava, Ljubljana, Boletova 4

parc. št. 745/9 njiva v izmeri 546 m2, vl. št. 715, last Podgor-
šek Marjana, Ljubljana, Boletova 6

parc. št. 745/7 njiva v izmeri 575 m2, vl. št. 633, last Kušar
Frančiške, Ljubljana, M. Havličeve 6

parc. št. 745/6 njiva v izmeri 425 m2, vl. št. 634, last Žibert
Avgusta, Senovo 124

parc. št. 745/4 hiša v izmeri 61 m2, njiva v izmeri 508 m2, vl.
št. 413, last Škodler Antonije, Ljubljana, Ellerjeva 1

parc. št. 745/2 njiva v izmeri 399 m2, vl. št. 1098, last Cvar
Marije, Ljubljana, Murgle 4

parc. št. 745/5 hiša v izmeri 84 m2, dvorišče v izmeri 475 m2,
vl. št. 439,

parc. št. 745/3 sadovnjak v izmeri 506 m2,
parc. št. 745/13 sadovnjak v izmeri 38 m2, vse vl. št. 439, last

Kocjančič Pavle, Ljubljana, M. Hvaličeve 14
parc. št. 745/8 hiša v izmeri 144 m2, dvorišče v izmeri 375

m2, sadovnjak v izmeri 265 m2, vl. št. 692, last Kunovar Stanka
do 1/2 in Kunovar Tilke do 1/2, Ljubljana, Boletova 2
parc. št. 745/12 njiva v izmeri 220 m2, vl. št. 1102, lasZavašnik
Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št. 747/2 travnik v izmeri 634 m2, vl. št. 613, last
Jamnikar Staneta, Ljubljana, M. Hvaličeve 18

parc. št. 744/7 hiša v izmeri 66 m2, dvorišče v izmeri 56 m2,
parc. št. 744/4 njiva v izmeri 954 m2, vse vpisane v vl št. 482,

last Zavašnik Ivana do 1/2 in Zavrašnik Marije do 1/2, oba
Ljubljana, Ellerjeva 2

parc. št. 744/6 njiva v izmeri 570 m2, vl. št. 531, last Kušar
Franca do 1/2 in Kušar Frančiške do 1/2 , oba Ljubljana,
Podutik 5

parc. št. 743/2 travnik v izmeri 200 m2, vl. št. 90, last
Zavašnik Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23

parc. št/ 721/1 travnik v izmeri 711 m2, hiša v izmeri 77 m2,
vl. št. 536, last Seliškar Zinke do 1/2, Seliškar Terezije do 1/6,
Seliškar Bojana do 1/6, Seliškar Andrejado 1/6, vsi Ljubljana,
M. Hvaličeve 4

parc. št 721/2 travnik v izmeri 150 m2, parc. št. 744/5 njiva v
izmeri 280 m2, hiša v izmeri 80 m2, dvorišče v izmeri 100 m2,
obe vpisani v vl. št. 529, last Kušar Frančiške do 1/2 in Kušar
Franca do 1/2, oba Ljubljana, M. Hvaličeve 6

parc. št. 744/8 njiva v izmeri 242 m2, vl. št. 1080, last Bitenc
Jožeta, M. Hvaličeve 10

parc. št. 721/3 travnik v izmeri 85 m2, vl. št. 535, last
Šušteršič Franca, Obirska 19, Ljubljana

parc. št. 744/2 sadovnjak v izmeri 550 m2, vl. št. 1080, last
Ferlež Slavice, roj. Bitenc, Ljubljana, M. Hvaličeve 10

parc. št. 744/3, hiša v izmeri 101 m2, dvorišče v izmeri 140
m2, sadovnjak v izmeri 130 m2, vl. št. 376, last Bitenc Jožeta,
M. Hvaiičeve 10

parc. št. 720/1 sadovnjak v izmeri 772 m2, vl, št. 510, last
Pestotnik Anice, Ljubljana, Podutiška 159

parc. št. 720/4 gospodarsko poslopje v izmeri 47 m vl. št.
510, last Pestotnik Anice, Podutiška 159, Ljubljana •

parc. št. 824/4 travnik v izmeri 300 m2, vl. št. 40, last Groznik
Jerneja, Ljubljana, M. Krpana 39



parc. št. 824/1 travnik v izmeri 14564 m2, zgradba v izmeri
214 m2, vl. št. 348, last Seliškar Ivana^ Ljtibljana, Podutiška 157

parc. št. 824/5 njiva v izmeri 860 m2, vl. št. 681, lastLazar
Marije, N. Poljane 68

parc. št. 822/2 njiva v izmeri 650 m2, vl. št. 680, last Mrše
Anice, Ribnica, Breg 18

parc. št. 834/2 ttravnik v izmeri 1836 m2, (v zemljiški knjigi
brez izmere) vl. št. 445, last Lenče Ane do 4/10, Lenče Antona
do 1/2, Lenče Antonije do 1/10, Ljubljana, Kleče 9

parc. št. 823 njiva v izmeri 11387 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere), vl. št. 88, last Seliškar Petra, Ljubljana, Podutiška 157

parc. št. 822/3 hiša v izmeri 91 m2, dvoriščp v izmeri 200 m2,
njiva v izmeri 321 m2, vl. št. 652, last Seliškar Alberta, Ljub-
Ijana, M. hvaličeve 15

parc. št._822/2 njiva v izmeri 785 m2, vl. št. 651, last Istenič
Ivanke, Ljubljana, M. Hvaličeve 13

parc. št. 821 pašnik v izmeri 507 m2, parc. št. 1438 pot v
izmeri 499 m2, obe vl. št. 88, parc. št. 815/2 njiva v izmeri 308
m2, vl. št. 538, vse last Seliškar Petra, Ljubljana, Podutiška 157

parc. št. 815/4 hiša v izmeri 79 m2, parc. št. 815/3 dvorišče v
izmeri 489 m2, obe vl. št. 603, last Seliškar Jožeta, Ljubljana,
M. Hvaličeve 11 do 1/4, Seliškar Terezije do 1/4, Seliškar
Jožka do 1/4, Seliškar Saša do 1/4, vsi Malo Globoko 3

parc. št. 816/1 travnik v izmeri 625 m2,vl. št. 588, last Sešek
Janeza, do 1/2 in Sešek Milene do 1/2, oba Ljubljana, M.
Hvaličeve 9

parc. št. 815/5 travnik v izmeri 628 m2, vl. št. 1036, last
Pezdirc Slava do 1/2 in Pezdirc Mihaele do 1/2, oba Ljubljana,
M. Hvaličeve 7

parc. št. 816 travnik v izmeri 1201 m2, hiša v izmeri 111 m2,
vl. št. 126, last Kastelic Marije, Ljubljana Podutiška 158

parc. št. 817 hiša v izmeri 95 m2, sadovnjak v izmeri 907m2,
vl. št. 691, last Škufca Jožeta, Ljubljana, M. Hvaličeve 1

parc. št. 820 travnik v izmeri 319 m2, parc. št. 818/2 stavbi-
šče vNzmeri 535 m2, obe vl. št. 88, last Seliškar Petra, Ljub-
Ijana, Podutiška 157

parc. št. 824/2 dvorišče v izmeri 487 m2, parc, št. 824/2 hiša
v izmeri 81 m2, vl. št. 602, last Seliškar Alojza, Ljubljana,
Podutiška 155

parc. št. 827 sadovnjak v izmeri 1525 m2, parc. št. 826 njiva v
, izmeri 629 m2 (v zemljiški knjigi brez izmere)

. parc. št. 825 stavbišče v izmeri 299 m2 (v zemljiški knjigi
brez izmere), vse vpisane v vl. št. 106, last Gabrijel Mirka do
1/2 in Gabrijel Frančiške do 1/2, oba Ljubljane, Podutiška 153

parc. št. 829/12 travnik v izmeri 278 m2, vl. št. 622, last Gosar
Katarine, Ljubljana, Podutiška 149

parc. št. 829/11 travnik v izmeri 574 m2, vl. št. 624, last
Šabotič Deka do 1/2 in Šabotič Jelene do 1/2, Ljubljana,
Podutiška 147

• parc. št. 829/6 travnik v izmeri 755 m2, vl. št. 523, last Gosar
Marjana, Ljubljana, Podutiška 149

parc. št. 829/9 travnik v izmeri 657 m2, parc. št. 829/13 hiša v
izmeri 79 m2, obe vl. št. 677, last Čerin Antona, Ljubljana,
Podutiška 145

parc. št. 829/8 travnik v izmeri 792 m2, vl. št. 626, last
Erjavec Frančiške, Ljubljana, Podutiška 141

parc. št. 829/7 travnik v izmeri 794 m2, vl. št. 623, last Igličar
Valentine, Ljubljana, Podutiška 141

parc. št. 829/3 sadovnjak v izmeri 412 m2, vl. št. 372, last
Erjavec Terezije, Ljubljana, Podutiška 141

parc. št. 829/5 hiša v izmeri 103 m2, dvorišče v izmeri 115
m2, vl. št. 514,-last Erjavec Terezije, Ljubljana, Podutiška 141
do 1/2 in Ingličar Valentine, Ljubljana, Podutiška 141 do 1/2.

parc. št. 829/1 travnik v izmeri 272 m2, vl. št. 626, last
Erjavec Frandiške, Ljubljana, Podutiška 141

parc. št. 829/10 travnik v izmeri 412 m2, vl. št. 625, last Čerin
Antona, Ljubljana, Podutiška 145 do 1/3, Šabotič Deka in
Šabotič Jelene, Ljubljana, Podutiška 147, vsakega do 1/6 in
Erjavec Frančiške, Ljubljana, Podutiška 141 do 1/3

parc. št. 829/4 hiša v izmeri 104 m2, dvorišče v izmeri 170
m2, parc. št. 829/2 sadovnjak v izmeri 252 m2, obe vl. št. 371,
last Gosar Ivana do 1/2 in Gosar Katarine do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Podutiška 149

parc. št. 830 travnik v izmeri 4464 m2, vl. št. 469, last Kovač
Frančiške , Ljubljana, Poljane 15

parc'št. 664/3 travnik v izmeri 1859 tn2, vl. št. 861, last
Vodnik Janeza, Ljubljana, Dolniška cesta 12

parc. št. 715 travnik v izmeri 1819 m2, parc. št. 714 sadov-

njak v izmeri 938 m2, parc. št. 710 hiša v izmeri 1453 m2, parc.
št. 711 sadovnjak v izmeri 143 m2, parc. št. 718 sadovnjak v
izmeri 357 m2, (vse 4 parcele v zemljiški knjigi brez izmere) vl.
št. 76, last Medved Marije, Ljubljana, Erajerjeva 30, Medved
Franca, Ljubljana, Podutik 25, Ahlin Angele, Ljubljana, Ježica
4, Maček Bernarde, Ljubljana, Zadobrova 138, Babnik Ančke,
Ljubljana, Bregarjeva 33, vsakega do 1/9, Vodnik Jožeta,
Ljubljana, Podutik 25, Vodnik Milene, Vodnik Alojza, Vodnik
Majde, vsi Ljubljana, Podutik 25, vsakega do 1/36, Vodnik
Marije, Ljubljana, Vavpotičeva 7, do 1/9, Mrzelj Marjete,
Mrzelj Aleša, idl., Mrzelj Marije, ndl., vsi Ljubljana, Titova254,
vsakega do 1/27, Vodnik Elizabeta, Kamnik, Šlandrova 1,
Vodnik Marjana, Domžale, Kersnikova 12, Vodnik Ludvika,
Prevalje, Personeli 24, vsakega do 1/27

parc.št. 717 hišavizmeri 85 m2, dvoriščev izmeri 412 m2, vl.
št. 690, last Kolar Petra, Ljubljana, Opekarska 5

parc. št. 716 h iša v izmeri 96 m2, dvorišče v izmeri 312 m2, vl.
št. 1031, last Korant Franca, Ljubljana, Podutiška 156

parc. št. 818/1, stavbišče v izmeri 245 m2, parc. št. 819
sadovnjak v izmeri 543 m2, obe vl. št. 205, last Dolenšek
Franca do 1/2 in Dolenšek Neže do 1/2, Ljubljana, Podutiška
156

parc. št. 691 travnik v izmeri 5033 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere), vl. št. 76, last Medved Marije, Ljubljana, Frajerjeva30,
Medved Franca, Ljubljana, Podutik 25, Ahlin Angele, Ljub-
Ijana, Ježica 4, Maček Bernarde, Ljubljana, Zadobrova 138,
Babnik Francke, Ljubljana, Bregarjeva 33, vsakega do 1/9,
Vodnik Jožeta, Ljubljana, Podutik 25, Vodnik Milene, Vodnik
Alojza, Vodnik Majde, vsi Ljubljana, Podutik 25, vsakega do
1/36, Vodnik Marije, Ljubljana, Vavpotičeva 7, do 1/9, Mrzelj
Marjete, Mrzelj Aleša, idl., Mrzelj Marije, ndl., vsi Ljubljana,
Titova 254, vsakega do 1/27, Vodnik Elizabete, Kamnik, Slan-
drova 1, Vodnik Marjana, Domžale, Kersnikova 12, Vodnik
Ludvika, Prevalje, Personeli 24, vsakega do 1/27

parc. št. 690/6 travnik v izmeri 972 m2, vl. št. 765, last
Janežič Alenke do 1/6, Janežič Darinke do 4/6 in Janežič
Boštjana do 1/6, vsi Ljubljana, Berdajsova 6,

parc. št. 690/15 travnik v izmeri 340 m2, vl. št. 965, last
Brežnjak Štefana, Ljubljana, štefanova 19

parc. št. 690/5 travnik v izmeri 504 m2, vl. št. 739, last Kuzma
Katarine, Ljubljana, Berdajsova 2 do 1/2, Kuzma Sonje, Ku-
zma Vesne, Kuzme Dejana, vsi Ljubljana, Berdajsova 2, vsa-
kega do 1/6

parc. št. 690/1 travnik v izmeri 303 m2, vl. št. 826, last Peskar
Jožeta, Ljubljana, Triglavska 11 do 1/2 in Gluščeviš Perka,
Ljubljana, Križna 44 do

parc. št. 690/7 travnik v izmeri 625 m2, vl. št. 827, last Stojič
Vojina, Ljubljana, Šišenska 50a

parc. št. 690/8 travnik v izmeri 731 m2, vl. št. 796, last Peskar
Gizele do 1/3, Peskar Jožeta do 1/3 in Peskar Janeza do 1/3,
vsi Ljubljana, Triglavska 11

parc. št. 690/9 travnik v izmeri 690 m2, vl. št..797, last
Metelko Martina in Metelko Ane, vsakega do 1/2 oba Ljub-
Ijana, Hubadova 6

parc. št. 690/10 travnik v izmeri 328 m2, vl. št. 828 parc. št.
690/14 travnik v izmeri 327 m2, vl. št. 828, obe last Gluščevič
Perka, Ljubljana, Križna 44

parc. št. 690/12 travnik v izmeri 915 m2, vl. št. 855, Vidovič
Milenka, Vidovič Čeda, oba Ljubljana, Pokopališka 16 in Vido-
vič llije, Ljubljana, Poljanska 42, vsakega do 1/3

parc. št. 690/11 travnik v izmeri 909 m2, vl. št. 825, last
Okanovič Zafira, Ljubljana, Brdajsova 9

parc. št. 690/13 travnik v izmeri 286 m2, vl. št. 798, last
Vidovič Milenka, Vidovič Čeda, oba Ljubljana, Pokopališka
16, Vidovič llije, Ljubljana, Poljanska 42, Peskar Gizele, Pe-
skar Jožeta; Peskar Janeza, vsi Ljubljana, Triglavska 11, vsa-
kega do 2/18 ter Metelko Martina in Metelko Ane, oba Ljub-
Ijana, Hubadova 6, vsakega do 3/18

parc. št. 730 travnik v izmeri 971 m2, vl. št. 508, last Dobnikar
Terezije in Dobnikar Franca, oba iz Ljubljane, Cesta A. Bi-
tenca 193, vsakega do 1/2

parc. št. 729/2 sadovnjak v izmeri 412 m2 parc. št. 728 hiša
94 m2, dvorišče 138 m2, obe vl. št. 254, last Erjavec Rudija,
Ljubljana, Murkova 23

parc. št. 729/3 sadovnjak v izmerl 420 m2, vl. št. 731, last
Karn Frančiške, Ljubljana, Murkova 23

parc. št. 729/4 sadovnjak v izmeri 483 m2, vl. št. 730, last
Franko Martina, Ljubljana, Murkova 17



parc. št. 729/8 sadovnjak v izmeri 424 m2, vl.-št. 725, last
Dobnikar Franca, Ljubljana, C. A. Bitenca 103 do 411/500, in
Koman Barbare, Ljubljana, Dolenjska cesta 50 do 89/500

parc. št. 729/9 sadovnjak v izmeri 570 m2, vl. št. 1083
parc. št. 729/7 sadovnjak v izmeri 308 m2, vl. št. 1083, obe

last Koman Barbare, Ljubljana, Dolenjska cesta 50 do 89/500
in Dobnikar Valentina, Ljubljana, Povšetova 104 do 411/500

parc. št. 729/10 sadovnjak v izmeri 34 m2, vl. št. 725, last
Dobnikar Franca, Ljubljana, Cesta Andreja Bitenca 193 do
411/500 in Koman Barbare, Ljubljana, Dolenjska cesta 50 do
89/500

parc. št. 727/10 njiva v izmeri 467 m2,
. parc. št. 727/12 njiva v izmeri 267 m2, > . i. ,. /,

parc. št. 729/11 sadovnjak v izmeri 32 m2, '
parc. št. 729/6 sadovnjak v izmeri 42 m2, vse vl. št. 1050, last

Kocjan Rada in Kocjan Bože, Ljubljana, Šišenska 2, vsakega
do 1/2

parc. št. 729/5 sadovnjak v izmeri 144 m2, vl. št. 1051, last
Hace Darinke in Hace Franca, vsakega do 1/2,. Ljubljana
Gotska 5

parc. št. 725/5 travnik v izmeri 180 m2, vl. št. 500, obe last
Dobnikar Terezije do 1/2 in Dobnikar Franca do 1/2 C. A.
Bitenca 193, Ljubljana

parc. št. 724/3 travnik v izmeri 967 m2, vl. št. 708, last Petrič
Alojza in Petrič Pavle, vsakega do 1/2, Ljubljana, Majde Vr-
hovnikove 22

parc. št. 724/4 hiša v izmeri 84 m2, dvorišče v izmeri 295 m2

parc. št. 724/5 travnik v izmeri 605 m2, vse vl. št. 678, last
Primc Alberta in Primc Alojzije, vsakega do 1/2, Ljubljana,
Murkova 9

parc. št. 724/6 travnik v izmeri 293 m2, hiša v izmeri 381 m2,
dvorišče v izmeri 348 m2, vl. št. 735, last Jurjevčič Janeza,
Dolenjska 138, Ljubljana do 1/2 in Jurjevčič Jožeta, Ljubljana,
Murkova 5, do 1/2

parc. št. 724/1 travnik v izmeri 308 m2, hiša v izmeri 81 m2,
^jvorišče v izmeri 257 m2, vl. št. 720, last Hren Viktorja in Anice,
vsakega do 1/2, oba Ljubljana, Murkova 3

parc. št. 725/2 pot v izmeri 247 m2, vl. št. 508, last Dobnikar
Terezije do 1/2 in Dobnikar Franca do 1/2, oba Ljubljana, C.
A. Bitenca 193

parc. št. 725/4 travnik v izmeri 551 m2, vl. št. 732, last Žibert
Staneta, Ljubljana, Vodnikova 9

parc. št. 725/3 travnik v izmeri 633 m2, hiša v izmeri 97 m2,
vl. št. 717, last Sotlar Franca, Podutik 26 b, Ljubljana , /

parc. št. 726/4 pašnik v izmeri 291 m2, vl. št. 1052,
parc. št. 727/8 njiva v izmeri 508 m2, vl. št. 1052, last

Postolovič Dušana do 1/2 in Postolovič Jožefe do 1/2, oba
Ljubljana, Celovška 145 .

parc. št. 726/3 pašnik v izmeri 47 m2,
parc. št. 727/11 sadovnjak v izmeri 115 m2, obe vl. št. 508

last Dobnikar Terezije do 1/2 in Dobnikar Franca do 1/2, oba
Ljubljana, C. A. Bitenca 193 , .

parc. št. 727/7, njiva v izmeri 180 m2 <
parc. št. 727/2 njiva v izmeri 335 m2,
parc. št. 725/1 travnik v izmeri 530 m2, vl. št. 1082, last

Dobnikar Valentina in Dobnikar Marije, oba Ljubljana, Povše-
tova 104, vsakega do 1/2.

parc. št. 727/5 njiva v izmeri 84 m2, vse vl. št. 487, last
Dobnikar Franca, C. A. Bitenca 193, Ljubljana

parc. št. 727/3 njiva v izmeri 558 m2, vl. št. 1049, last Dužič
Mirka in Dužič Kristine, vsakega do 1/2, oba Ljubljana, Celov-
ška 177

parc. št. 727/9 njiva v izmeri 381 m2, vl. št. 1051, last Hace
Darinke in Hace Franca, vsakega do 1/2, oba Ljubljana, Got-
ska 5

parc. št. 727/4 njiva v izmeri 237 m2, vl. št. 1106, parc. št.
727/6 njiva v izmeri 394 m2, vl. št. 1106, last Dobnikar Franči-
ške, Ljubljana, Ul. 28. maja 71

parc. št. 708/1 travnik v izmeri 2721 m2, vl. št. 84, last Galič '
Ivana, Ljubljana, Podutiška 177

parc. št. 707/5 travnik v izmeri 469 m2, vl. št. 676, last Kosec
Ivana in Kosec Štefke, vsakega do 1/2, oba Ljubljana, Poduti-
ška 163

parc. št. 707/2 travnik v izmeri 529 m2, vl. št. 488, last Rebec
Marice, Ljubljana, Ul. padlih borcev 7

parc. št. 707/3 travnik v izmeri 1000 m2, vl. št. 489 parc. št.
707/4 travnik v izmeri 1000 m2, vl. št. 484, last Galič Ivana,
Ljubljana, Podutiška 177

parc. št. 707/1 njiva v izmeri 6589 m2, parc. št. 705 stavbišče
v izmeri 363 m2 (v zemljiški knjigi brez izmere), parc. št. 704
njiva v izmeri 1212 m 2 ( v zemljiški knjigi brez izmere), parc. št.
706/1 sadovnjak v izmeri 2956 m2 (v zemljiški knjigi brez
izmere), parc. št. 708/2 gospodarsko poslopje v izmeri 50 m2

(v zemljiški knjigi brez izmere), vse vl. št. 84, last Galič Ivana,
Ljubljana, Podutiška 177

parc. št. 702/6 travnik v izmeri 61 m2, parc. št. 702/1 travnik
v izmeri 133 m2, parc. št. 701/3 gozdv izmeri 83 m2(vzemljiški
knjigi vse brez izmere), vse vl. št. 181, last Kopitar Jakoba do
1/2, in Kopitar Marije do 1/2, oba Ljubljana, Podutiška 164

parc. št. 703/3%)jiva v izmeri 1255 m2, vl. št. 704, last Kopitar
Ivana, Bled, C. svobode 30

parc. št. 703/1 pot v izmeri 82 m2, njiva v izmeri 416 m2 hiša v
izmeri 86 m2, dvorišče v izmeri 187 m2, vl. št. 601, last Geč
Blaža in GečTerezije, Ljubljana, Podutik458, vsakegado 1/2.

parc. št. 703/2 travnik v izmeri 649 m2, pot v izmeri 78 m2, vl.
št. 606, last Zupančič Vinka, Ljubljana, Kropova 5

parc. št. 702/3 travnik v izmeri 1265 m2, pot v izmeri 116 m2,
vl. št. 579, last Zadnik Marije, Ljubljana, Matčenkova 3

parc. št. 702/8 travnik v izmeri 292 m2, vl. št. 707, last
Erjavec Ivanke, Ljubljana, Podiitiška 181

parc. št. 702/4 travnik v izmeri 921 m2, parc. št. 702/5
stavbišče v izmeri 86 m2jfj zemljiški knjigi obe brez izmere),
obe vl. št. 226, last Erjavec Ivanke, Ljubljana, Podutiška 181

parc. št. 696 stavbišče v izmeri 202 m2, dvorišče v izmeri 143
m2 (v zemljiški knjigi brez izmere)

parc. št. 691 sadovnjak v izmeri 848 m2 (vzemljiški njigi brez
izmere), obe vl. št. 114, lastZalaznik Jožefe, Ljubljana, Poduti-
ška 174

parc. št. 698 v izmeri 2140 m 2 (v zemljiški knjigi brez izmere)
vl. št. 114, last Zalaznik Jožeta, Ljubljana, Podutiška 174

parc. št. 694/2 stavbišče v izmeri 79 m2, parc. št. 694/1
sadovnjak v izmeri 927 m2, parc. št. 635, hiša v izmeri 115 m2,
dvorišče v izmeri 138 m2 (v zemljiški knjigi vse brez izmere),
vse vl. št. 119, parc. št. 693, travnik v izmeri 2668 m2, vl. št.
1086, parc. št. 692/1 travnik v izmeri 2404 m2, parc. št. 692/2
hiša v izmeri 280 m2 (v zemljiški knjigi brez izmere), parc. št.
692/3 sadovnjak v izmeri 307 m2, parc. št. 709 travnik v izmeri
460 m2, vse vl. št. 181, obe last Kopitar Jakoba do 1/2 in
Kopitar Marije do 1/2, oba Ljubljana, Podutiška 170

parc. št. 689/1 travnik v izmeri 3294 m2, parc. št. 689/2
travnik v izmeri 418 m2, obe vl. št. 240, parc. št. 687/6 travnik v
izmeri 120 m2, parc. št. 687/5 travnik v izmeri 310 m2, parc. št.
687/4 travnik v izmeri 60 m2, parc. št. 687/2 travnik v izmeri
110 m2, parc. št. 687/3 travnik v izmeri 60 m2, vse vl. št. 74,
parc. št. 103/1 travnik do izmere 301 m2, vl. št. 76, parc. št.
680/1 travnik do izmere 31 m2, parc. št. 687/1 travnik do
izmere 505 m2, obe vl. št. 47, vse last Medved Marije, Ljub-
Ijana, Frajerjeva 30, Medved Franca, Ljubljana, Podutik 25,
Ahlin Angele, Ljubljana, Ježica 4, Maček Bernarde, Ljubljana,
Zadobrova 138, Babnik Francke, Ljubtjana, Bregarjeva 33,
Vsakega do 1 9, Vodnik Jožeta, Ljubljana, Podutik 25, Vodnik
Milene, Ljubljana, Podutik 25, Vodnik Alojzije, Ljubljana, Po-
dutik 25, Vodnik Marjete, Ljubljana, Podutik 25, vsakega do
1/36, Vodnik Marije, Ljubljana, Vavpotičeva, do 1/9, Mrzelj
Marjete, Mrzelj Aleša, ndl., Mrzolj Marije, ndl., vsi Ljubljana,
Titova 254, vsakega do 1/27, Vodnik Elizabete, Kamnik, Slan-
drova 1, Vodnik Marjana, Domžale, Kersnikova 12, Vodnik
Ludvika, Prevalje, Perzonali, vsakega do 1/27

parc. št. 688/4 travnik v izmeri 1813 m2, vl. št. 1038, last
Sedevčič Franca, Kreljeva 1, Ljubljana

parc. št. 688/14 travnik v izmeri 280 m2, vl. št. 811, last Perko
Frančiške, Ljubljana, Celovška 97 do 2/9, Dobnikar Ivana,
Ljubljana, Podgorska 15 do 1/3, Dobnikar Ivane, Ljubljana,
Podgorska 15 do 1/3, Sedevčič Franca, Lj., Kreljeva 1 do 1/9

parc. št. 688/6 travnik v izmeri 1124 m2, vl. št. 802, last
Dobnikar Ivana in Dobnikar Ivane, vsakega do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Podgorska 15

parc. št. 688/28 travnik v izmeri 611 m2, vl. št. 802, last
Dobnikar Ivana, Ljubljana, Gradnikova 8

parc. št. 688/29 travnik v izmeni 499 m2, vl. št, 1077, Bašetj
Franca, Ljubljana, Gradnikova 4

parc. št. 688/30 travnik v izmeri 480 m2, vl. št. 1088, last
Reincinger Engelberta, Ljubljana, Gradnikova 2

parc. št. 688/7 travnik v izmeri 1576 m2, vl. št. 1072, last
Terselič Štefana, Dolenje Laze 51, do 1/3, Kuralt Mirjam, Vaše
7 do 1/3, Terselič Štefana, Lj., Dolenjska c. 184 do 1/3



parc. št. 688/26 travnik v izmeri 567 md, vl. št. 918, last Iglič
Fanike, Ljubljana, Društvena 31

parc. št. 688/21 travnik v izmeri 809 m2, vl, Št. 829, last
Bastar Marije in Bastar Dušana, vsakega do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Kričtofova 10

parc. št. 688/5 travnik v izmeri 146 m2, vl. št. 852, lastTrobec
Bojana in Trobec Terezije, oba Ljubljana, Janševa 1, vsakega
do 1 /8, Terselič ŠteTana in Terselič Vere, oba Dolenje Laze 51,
vsakega do 1/8, Brinskete Jožeta in Brinskete Julke, oba
Ljubljana, Milana Majcna 16, vsakega do 1/8, Dobnikar Ivana
in Dobnikar Ivane, Ljubljaha, Podgorska 15, vsakega do 1/8

parc. št. 688/1 travnik v izmeri 55 m2, vl. št. 803, last Terselič
Štefana, Dolenje Laze 51,.^

prc. št. 688/13 travnikvizmeri 300 m2, vi.št. 810, lastTrobec
Bojana, in Trobec Terezije, oba Ljubljana, Janševa 1, vsakega
do 1/5, Terselič Štefana, Dolenje Laze 51 do 1/5, Brinskete
Jožeta in Brinskete Julke, oba Ljubljana, Milana Majcna 16,
vsakega do 1/5 (

parc. št. 688/24 travnik v izmeri 77 m2, vl, št. 872, last Savič
Ljubiše, Ljubljaria, Orlova 16 do 1/2 in Bratkovič Angele, Trg
mladinskih del. brlgad 4, Ljubljana do 1/2

parc. št. 688/23 travnik v izmeri 284 m2, vl. št. 875, last
Bratkovič Angele, Ljubljana, Trg mladinskih del. brigad 4

parc. št. 688/20 travnik v izmeri 587 m2, vl. št. 1061, last
Savič Ljubiše, Ljubljana, Orlova 16"

parc. št. 688/19 travnik v izmeri 493 m2, vl. št. 873, last
Kumše Karla, Ljubl)a îa, Fabjanova 29

parc. št. 688/18 travnik 507 m2, vl. št. 836, last Cerar Mihaela
in Cerar Marije, vsakegado 1/2, oba Ljubljana, Čepeljnikova5

parc. št. 688/9 travnik v izmeri 487 m2, vl. št. 805, last Trobec
Bojana in Trobec Terezije, vsakega do 1/2, oba Ljubljana,
Janševa 1

parc. št. 688/8 travraik v izmeri 556 m2, vl. št. 804, last
Brinskele Jožeta in Brinskele Julke, vsakega do 1/2, oba
Ljubflana, Milana Majcna 16

parc. št. 688/22 travnik v izmeri 273 m2, vl. št. 874, last Savič
Ljubiše, Ljubljana, Orlova 16

parc. št. 688/15 travnik v izmeri 633 m2, zgradba v izmeri
110 m2, vl. št. 809, last Potočin Staneta in Potočin Nade,
vsakega do 1/2, oba Ljubljana, Kozakova 6

parc. št. 688/25 travnik v Izmeri 613 m2, vl. št. 908, last
Dragič Zdravka do 1/2 in Dragič Joka do 1/2, oba Ljubljana,
Kozakova 10

parc. št. 638/12 hiša v izmeri 75 m2, travnik v izmeri 668 m2

vl. št. 808, last Petrič Ota in Petrič Nike, vsakega do 1/2, oba
Ljubljana, Kozakova 4

parc. št. 688/11 travnik v izmeri 873 m2, vl. št. 807, last Belc
Ivana, Ljubljana, Pod hribom 58

parc. št. 668/3 travnik v izmeri 3057 m2, vl. št. 841, last
Smiljkovič Branistava, Ljubljana, Kozakova 16/

parc. št. 688/10 travnik v izmeri 1278 m2, vl. št. 806, last
Petar Janeza in Petar Anice, vsakega do 5/26, oba Ljubljana,
Satnarjeva 19a, terTerselič Vere, Ljubljana, Dolenjska 18ado
16/26
' parc. št. 438 sadovnjak v izmeri 795 m2

parc. št. 437 travnik v izmeri 689 m2 (obe v zemljiški knjigi
brez izmere) vl. št. 972, last Jurovič Franca, Ljubljana, Koza-
kova 11

parc. št. 804/1 travnik do izmere 366 m2, vl. št. 93, last
Zupančič Jožice, Ljubljana, Dolinarieva 12

parc. št. 755 gozd do izmere 3938 m2, vl. št. 957, last
Ločnikar Tomaža, Ljubljana, Boletova 26

parc. št. 751 pašnik do izmere 1651 m2, vl. št. 92, last
Ločnikar Mimice do 1/3 in Ločnikar Mojce do 1/3, Ločnikar
Tomaža do 1/3 iz Ljubljane, Boletova 26 * , .

parc. št. 747/1 travnik v izmeri 4285 m2 ,
parc. št. 736 pašnik so izmere 654 m2,
parc. št. 738 travnik do izmere 2581 m2,
parc. št. 735 gozd do izmere 40 m2, i ,

> parc. št. 1440 pašnik do izmere 197 m2,
parc. št. 739 pašnik do izmere 1048 m2, vse vl. št. 90, last

Zavašnik Franca, Ljubljana, Ellerjeva 23
parc. št. 729/1 sadovnjak do izmere 3058 m2, vl. št. 725, last

Dobnikar Franca, Ljubljana, A. Bitenca 193 do 411/500 in
Koman Barbare, Ljubljana, Dolenjska 50 do 89/500

parc. št. 731 travnik do izmere 1181 m2,
parc. št. 726/1 pašnik do izmere 1658 m2,
parc. št. 727/1 njiva do izmere 5147 m2, vse vl. št. 508, last

Dohnikar Terezije in Dobnikar1 Franca, vsakega do 1/2, oba
IJubljana, Cesta A. Bitenca 193.

parc. št. 1047 gozd do izmere 647 m2, vl. št. 84, last Galič
Ivana, Ljubljana, Podutiška. 177

parc. št. 701/5 travnik do izmere 76 m2, vl. št. 581, last
Zalaznik Marije, Kropova 9 •

parc. št. 701/1 travnik do izmere 83 m2, vl. št. 949, last
Hafner Marije, Dolnice 20, Ljubljana-šentvid

parc. št. 702/7 njivado izmere 15 m2, vl.št. 486, lastZalaznik
Marije, Kropova 9

parc. št. 702/10 travnik do izmere 180 m2, vl. št. 870, last
Mrak Marije, Stanežiče 58a

parc. št. 701/2 travnik do izmere 142 m2, vl. št. 1069, last
Kralj Janeza, Ljubljana, Gorazdova.15

parc. št. 701/4 travnik do izmere 138 m2, vl. št. 130
parc. št. 702/2 travnik do izmere 92 m2, vl. št. 130, vse last

Šinkovec Ivane, Ljubljana, Podutiška 187
parc. št. 702/11 travnik do izmere 300 m2, vl. št. 1033, last

Molek Antona, Ljubljana, Vrazov trg 2
parc. št. 699 travnik do izmere 4105 m2, vl. št. 342, last"

Zalaznik Jožefe, Ljubljana, Podutiška 174
parc. št. 436 travnik do izmers 164 m2, vl. št. 33, last

Jurkovič Ivane, Ljubljana, Kozakova 11 -
prac. št. 434 travnik do izmere 106 m2, vl. št. 589, last

Zavašnik Janeza, Cesta A. Bitenca 152
parc. št. 684 travnik doizmere 36 m2, vl. št. 539, last Vodnik

Staneta, Ljubljana, Dolniška c. 12
paic. št. 690/4 travnik do izmere 2720 m2, vl. št. 46, last

Šušteršič Franca, Ljubljana, Cesta A. Bitenca 142
parc. št. 666 travnik do izmere 1259 m2, vl. št. 448, last

Štrukelj Franca do 1/2 in Štrukelj Marije do 1/2, oba Ljub-'
Ijana, Podutiška 39 '. .

parc. št. 690/16 travnik do izmere 153 m2, vl. št. 850, last
Jeromen Vinka, Ljubljana, Kleče 22

parc. št. 664/1 travnik do izmere 5642 m2, vl. št. 222, last
Ftimokatoliškega župnijstva Koseze, Ljubljana

parc. št. 663/2 travnik do izmere 1597 m2, vl. št. 396 k. o.
Šentvid, last Robidar Antona, Šentvid 32

parc. št. 663/1 travnik do izmere 564 m2, vl. št. 420, last
Rotar Jožeta in Rotar Ivane, vsakega do 1/2, Ljubljana, Mla-
dinska 50

prac. št. 831 travnik do izmere 1378 m2, vl. št. 181, last
Kopitar Jakoba in Kopitar Marije, vsakega do 1/2, Ljubljana,
Podutiška 164

parc. št. 832 travnik do izmei;e 1804 m2, vl. št. 907, last
Seliškar Petra, Ljubljana, Podutiška 157

parc. št. 833/1 travnik do izmere 1512 m2, vl. št. 343, last
Gabrijel Mirka, Ljubljana, Podutik 16

parc. št. 833/3 travnik do izmere 1894 m2, vl. št. 304, last
Jurovič Matija, Ljubljana, Kczakova 11

parc. št. 833/2 travnik do izmere 1481 m2, vl. št. 181, last
Kopitar Jakoba in Kopitar Marije, vsakega do 1/2, Ljubljana,
Podutiška 164

parc. št. 834/1 travnik do izmere 7623 m2, vl. št. 445, last
Lenče Ane do 4/10, Lenče Antona do 1/2, Lenče Antonije do
1/10, vsi Ljubljana, Kleče 21, parcela je prekomejna k. o.
Ježica.

parc. št. 836/2 travnik do izmere 5671, vl. št. 435, preko-
mejna k. o. Dravlje, last Černi/c Feliksa, Ljubijana, Za krajem
17

parc. št. 836/1 travnik do izmere 2060m2, vl. št. 630, last
Lampret Frančiške, Ljubljana, Pilonova 36

parc. št. 835 travnik do izmere 8846m2, vl. št. 13, preko-
mejna k. o. Dravlje, last Kopač Rozalije, Ljubljana, Vodnikova
204

parc. št. 690/3 travnik do izmere 6416m2, vl. št. 370, last,
Jeromen Vinka, Ljubljana, Kleče 22

Zazidalni otok 6 c, k. o. Glince:
parc. št. 588 pašnik v izmeri 620m2, vl. št. 740, last Kregar

'ivana do 1/2 in Kregar Ane do 1/2, oba Ljubijana, Celovška
, 266 a

parc. št. 589/1 travnik v izmeri 440m2, vl. št. 814, last Prezelj
Ahaca in Prezelj Alenke, vsakega tio 7/22, oba iz Ljubljane,
Celovška 357, Čerk Martina do 7/22, Čerk Tatjane, do 1/22,
oba Gerbičeva 36
parc. št. 589/9 travnik v izmeri 484 m2, vl. št. 783, last Lešnik
Alojzije in Lešnik Janka, vsakegado 1/2, Beltinci, Prekmurje,
Bratonci 15



parc. št. 589/18 travnik v izmeri 889 m2, vl. št. 812, last Čerk
Martina, do 7/8 in Čerk Tatjane, do 1/8, oba iz Ljubljane,
Gerbičeva 36

parc. št. 589/19 travnik v izmeri 1043 m2, vl. št. 813, last
Dermastja Marka, Ljubljana, Celovška 357

parc. št. 589/21 travnik v izmeri 350 m2, vl. št. 952, last
Jelovčan Milana in Jelovčan Jožefe, vsakega do 1/2, oba
Ljubljana Brejčeva 4

parc. št. 539/17 travnik v izmeri 922 m2, vl. št. 770, last
Stanič Boruta in Stanič Irene, vsakega do 1/2, oba Ljubljana,
Bregarjeva 7

parc. št. 589/16 travnik v izmeri 534 m2, vl. št. 951, last
Mavec Bojana, Ljubljana, Friškovce 1 do 1/2 in Ovca Angele,
Ljubljana, Koželjeva 20 do 1/2

parc. št. 589/15 travnik v izmeri 674 m2, vl. št. 771, last
Peklaj Petra in Peklaj Sonje, vsakega do 1/2, oba Ljubljana,
Goriška 49

parc. št. 589/14 travnik v izmeri 815 m2, vl. št. 769, last Vižin
Valentina do 1/2 in Vižin Andreja do 1/2, oba Ljubljana, Trata
15

parc. št. 589/13 travnik v izmeri 736 m2, vl. št. 774, last
Škufca Vinka, Ljiibljana, Na jami 1

parc. št. 589/12 hiša v izmeri 105 m2, travnik v izmeri 724 m2,
vl. št. 772, last Kapelj Antona in Kapelj Jožice vsakega do 1/2,
oba Ljubljana, Na jami 1

paTc. št. 589/10 travnik v izmeri 876 m2, vl. št. 786, last
Pogačar Andreja, Ljubljana, Vodnikova 106

parc. št. 589/11 travnik v izmeri 625 m2, vl. št. 773, last Brank
Franca, Ljubljana, Prelovčeva 8

parc. št. 589/20 hiša v izmeri 114 m2, travnik v izrneri 636 m2,
vl. št. 775, last Jalševec Marije, Ljubljana, Koštrinova 9

parc. št. 589/5 hiša v izmeri 100 m2, travnik v izmeri 650 m2,
vl. št. 722, last Prevc Staneta in Prevc Valentine, vsakega do
1/2, Ljubljana, Cesta dveh cesarjev 397

parc. št. 589/6 travnik v izmeri 750 m2, vl. št. št. 1007, last
Škufca Marije in Škufca Jožeta, vsakegado 1/2oba Ljubljana,
Ul. M. Hvalič 1

parc. št. 589/7 travni k v izmeri 815 m2 vl. št. 754, last Zorman
Mira In Zorman Jelke, vsakega do 1/2, Vevče 133

parc. št. 589/8 hiša v izmeri 99 m2, travnik v izmeri 584 m2,
last Kosec Slavka do 1/2 Seljak Fani do 1/2, oba Ljubljana,
Ruska 6

parc. št. 589/4 hiša v izmeri 107 m2, travnik v izmeri 518 m2,
vl. št. 718, last Batis Hilde in Batis Rudija, vsakega do 1/2, oba
Ljubljana, Preličeva 8

parc. št. 589/3 hiša v izmeri 100 m2, travnik v izmeri 650 m2,
vl. št. 703, last Prek Franca, Ljubljana, Prelčeva 6

parc. št. 589/2 hiša v izmeri 80 m2, travnik v izmeri 637 m2,
' vl. št. 688, last Kette Karla, Ljubljana, Frelihova 9

parc. št. 590/7 travnik v izmeri ,700 m hiša v izmeri 100 m2,
vi. št. 682, last Šenk Aleša, Ljubljana, Prelčeva 4

parc. št. 59O/6 travnik v izmeri 710 m2, vl. št. 683, last Peklaj
Lojzeta.Ljubljana, Dolnice 26 b

parc. št. 590/5 hiša v izmeri 85 m2, travnik, v.izmeri 540 m2,
vl. št. 684, last Kotar Milana, Ljubljana, Prelčeva 7

parc. št. 590/4 travnik v izrneri 532 m2, hiša v izmeri 93 m2,
vl. št. 687, last Dermastja Marka, Ljubljana, Prelčeva 5

parc. št. 590/3 travnik v izmeri 630 m2, vl. št. 685, last
Dolničar Draga, Zlatek 62, Ljubljana

parc. št. 590/1 travnik v izmeri 612 m2, vl. št. 1014, last
Jensterle Franca in Jensterle Stanke, vsakega do 1/2, oba
Ljubljana, Šišenska 15

Parc. št. 592/2 sadovnjak v izmeri 670 m2, vl. št. 693, last
Marinšek Francke do 1/2, Tanko Marije do 1/2, obe Ljubljana,
Zlatek 64

Parc. št. 592/3 hiša v izmeri 102 m2, dvorišče v izmeri 255
m2, vl. št. 693, last Marinšek Francke, do 1/2, Tanko Marijedo
1/2, obe Ljubljana, Zlatek 64

Parc. št. 592/1 sadovnjak v izmeri 1417 m2, hišavizmeri 137
m2, (v zemljiški knjigi brez izmere), vl. št. 64, last. Dolničar
Karla do 1 /3, Dolničar Slave do 1 /3, Dolničar Draga do 1 /3, vsi
Ljubljana, Zlatek 62

parc. št. 580 vrt v izmeri 665 m2, parc. št. 584 hiša v izmeri
615 m2, parc. št. 583 sadovnjak v izmeri 388 m2 (v zemljiški

. knjigi brez izmere), vl. št. 65 last Tome Valentina ip Tome
Ivane, vsakega do 1/2, oba Ljubljana, Pilonova 29

parc. št. 582/2 hiša, dvorišče v izmeri 316 m2 (v zemljiški
knjigi brez izmere), vl. št. 305, last Merjasec Gregorja, Ljub-

Ijana, Kamnogoriška 39
parc. št. 593 sadovnjak v izmerM39 m2 (v zemljiški knjigi

brez izmere)
parc. št. 594/1 stavbišče v izmeri 469 m2 (v zemljiški knjigi '

brez izmere), obe vl. št. 1060, last Škrbina Marije, Ljubljana,
Zlatek 66

parc. št. 547/5 travnik v izmeri 26 m2, vl. št. 70, last Lampret
Frančiške, Ljubljana, Pilonova 36

parc. št. 594/2 travnik v izmeri 144 m2(vzemljiški knjigi brez
izmere), vl. št. 62, last Škerbina Ivana, Ljubljana, Zlatek 66

parc. št. 598/3 travnik v izmeri 184 m2

parc. št. 598/2 stavbišče v izmeri 172 m2 (v zemljiški knjigi
brez izmere) obe vl. št. 995, last Cajhen Uroša in Cajhen Zalke,
vsakega do 1/2, Ljubljana, Runkova 28

parc. št. 598/4 travnik v izmeri 654 m2, vl. št. 985, last
Bitežnik Jožeta in Bltežnik Majde, vsakega do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Celovška 159 <

parc. št. 598/5 travnik v izmeri 689 m2, vl. št. 986, last
Potočnik Janeza in Potočnik Florjana, vsakega do 1/2, oba
Ljubljana, Zofke Kvedrove 6

parc. št. 599/2 travnik v izmeri 1554 m2, vl. št. 746, last
Rožac Bojana do 1/2 in Stanič Marjete do 1/2, oba Ljubljana, -
Na Korošici 16

parc. št. 598/7 travnik v izmeri 711 m2, vl. št. 988, last Cevc
Primoža in Cevc Antonije, vsakega do 1/2, Ljubljana, Celov-
ška 179

parc. št. 598/6 travnik v izmeri 147 m2, vl. št. 63, last Škerl
Vinka, Ljubljana, Kleče 20 /

parc. št. 599/3 travnik v izmeri 427 m2, vl. št. 999, last
Podlesnik Bogomira, Podlesnik Nevenke, Podlesnik Brede,
vsakega do 1/3, vsi Ljubljana, Tugomerjeva 44

parc. št. 600/2 travnik v izmeri 904 m2, vl. št. 764, last
Podlesnik Bogomira, Podlesnik Nevenke, Podlesnik Brede,
vsakega do 1/3, vsi Ljubljana, Tugomerjeva 44

parc. št. 600/1 travnik v izmeri 567 m2, vl. št. 648, last
Jerman Janeza, Ljubljana, Pilonova 41

parc. št. 599/1 travnik v izmeri 301 m2, vl. št. 46, last
Šušteršič Franca, Ljubljaha, Cesta A. Bitenca 142

parc. št. 601/3 hiša v izmeri 88 m2,
parc. št. 601/2 travnik v izmeri 644 m2, obe vl. št. 310, last

Jerman Janeza do 1/4, in Jerman Alojza do 3/4, oba Ljubljana, .
Pilonova 41

parc. št. 601/1 travnik v izmeri 569 m2, vl. št. 316, last
Jerman Franca, Ljubljana, Pilonova 41

parc. št. 602/2 travnik v izmeri 8 m2, vl. št. 46, last Šušteršič
Franca, Ljubljana, Cesta A. Bitenca 142

parc. št. 604/4 travnik v izmeri 71 m2, vl. št. 490
parc. št. 604/3 travnik v izmeri 55 m2, vl. št. 490, obe last

Hafner Antonije, Ljubljana, Celovška 333
parc. št. 603/1 travnik v izmeri 132 m2, vl. št. 1081, last

Šverko Ivana in Šverko Bojane, vsakega do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Ob žici 5

parc. št. 603/2 travnik v izmeri 265 m2, vl. št. 139, last
Škrbina Antona in Škrbina Milene vsakega do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Črnuška 6

parc. št. 595/2 travnik v izmeri 790 m2, vl. št. 989, last Cevc
Matije, Ljubljana, Peričeva 30

parc. št. 595/3 travnik v izmeri 728 m2, vl. št. 990, last Cevc
Gregorja, Ljubljana, Peričeva 30

parc. št. 595/1 travnik v izmeri 608 m2, vl. št. 1059, last Dolen
Janeza in Dolen Valerije, vsakega do 1/2, oba Ljubljana,.
Bohinjčeva 6

parc. št. 595/4 travnik v izmeri 649 m2, vl. št. 1002, last
GašperSič Petra in Gašperšič Lidije, vsakega do 1/2, Ljub-
Ijana, Črtomirova 25

parc. št. 595/5 travnik v izmeri 649 m2, vl. št. 1003, last
Koman Antona, in Koman Ljerke, vsakega do 1/2, oba Ljub-
Ijana, Kogojeva 6

parc. št. 596/2 travnik v izmeri 828 m2, vl. št. 1006, last Rotar
Antonije, Ljubljana, Tržaška 200

parc. št. 596/1 travnik v izmeri 1557 m2, vl. št. 63, last Škerl
Vinka, Ljubljana, Kleče 20

parc. št. 598/8 travnik v izmeri 769 m2, yl. št. 1068, last
Tomaževič Franca in Tomaževič Božene vsakega do 1/2, oba
Lj., Jesenkova 10

parc. št. 585 travnik do izmere 3105 m2

parc. št. 587 travnik do izmere 114 m2

parc. št. 577 travnik do izmere 35 m2,



vse vl. št. 65, last Tome Valentina in Tome Ivane, vsakega do
1/2, oba Ljubljana, Pilonova 29

parc. št. 579 travnik do izmere 176 m2, vl. št. 763, last
Gruden Ivanke, Ljubljana, Pilonova 28

parc. št. 572/1 travnik do izmere 15 m2, vl. št. 65, last Tome
Valentina in TOme Ivane, vsakega do 1/2, oba Ljubljana,
Pilova 29

parc. št. 581/3 sadovnjak do izmere 14 m2, vl. št. 1008, last
Vidic Antona, LJubljana, Šarhova 34

parc. št. 581/1 sadovnjak do izmere 67 m2, vl. št. 297
parc. št. 582/1 dvorišče do izmere 32 m2, vl. št. 297,
obe last Polanc Mirka, Ljubijana^Pilonova 30

parc. št. 582/3 dvorišče do izmere 24 m2, vl. št. 327, last
Polan Ludvika, Ljubljana, Pilonova 32

parc. št. 547/3 sadovnjak do izmere 216 m2

parc. št. 545 stavbišče do izmere 4 m2, _
obe vl. št. 70, last Lampret Frančiške, Ljubljana, Pilonova 36

parc. št. 544/14 travnik do izmere 83 m2, vl. št. 889, last
Lampret Staneta, Ljubljana, Zvezda 20

parc. št. 544/18, pot do izmere 48 m2, vl. št. 892, last Novak
Alojza in Novak Vere, vsakega do 1/30, oba LJubljana, Verov-
škova 45, Žlindra Mirka, do 2/30, Vinice, Sodražica 29, Čampa
Jožeta in Čampa Zore vsakega do 1/30, oba Ljubljana, Koro-
ška 26, Cimerman Ivana in Cimerman Pavline, vsakega do
1/30, Ljubljana, Hrenova 17, Ujčič Renate in Ujčič Ivana,
vsakega do 1/30, Ljubljana, A. Bitenca 44, Geronij Miroslava
in Geronij Apolonije, vsakega do 1/30, Ljubljana, Ulica bratov
Rozmanov 4,

parc. št. 596/4 travnik v izmeri 778 m2, vl. št. 1116, last
Schrott Tomaža in Jane, oba Ljubljana, Beethovnova 12,
vsakega do 1 /2

Zupanč Jožeta in Zupan Sonje vsakega do 1/30, Celovška
449, Lubljana, Sikošek Ivana in Sikošek Marije, vsakega do
1/30, oba Ljubljana, Celovška 161, Zupan Alojza in Zupan
Marijž, vsakega do 1/30, Ljubljana, Celovška 163, Platiše
Gabrijela m Platiše Ljudmile, vsakega do 1/30, Ljubljana, Trg
komandanta Staneta 6, Blatnik Eda in Blatnik Angele, vsa-
kega do 1/30, Ljubljana, Aleševčeva 31, Jakšič Antona in
Jakšič Ivanke, vsakega do 1/30, LJubljana, Črtomirova 21 E,
Šansoni Marine in Sansoni Franca vsakega do 1/30, Ljub-
Ijana, Šišenska 15, Lampret Staneta do 2/30, Ljubljana,
Zvezda 20, Lampret Frančiške do 2/30, LJubljana, Pilonova 36

parc. št. 544/9 travnik do izmere 45 m2, vl. št. 70, last
Lampret Frančiške, LJubljana, Pilonova 36

parc. št. 544/2 travnik do izmere 67 m2, vl. št. 595, last
Zavašnik Jožeta, Ljubljana, Klemenčičeva 8

parc. št. 61B pašnik do izmere 38 m2, vl. št. 595, last
Zavašnik Jožeta, LJubljana, Klemečičeva 8

parc. št. 617 travnik do izmere 872 m2, vl. št. 54, last
Šdšteršič Franca, LJubljana, Cesta A. Bitenca 42

parc. št. 602/1 travnik do izmere 1040 m2, vl. št. 46, last
Šušteršič Franca, Ljubljana, Cesta A. Bitenca 42

parc. št. 604/1 travnik do izmere 1746 m2, vl. št. 490, last
Hafner Antonije, LJubljana, Celovška 333

parc. št. 642/2 njiva do izmere 57 m2, vl. št. 705, last Galič
Ladislava, Ljubljana, Zakrajškova 2

parc. št. 648 travnik do izmere 202 m2, vl. št. 119, last Bizjan
Franca in Bizjan Nežke, vsakega do 1/2, LJubljana, Podutiška
170

parc. št. 1301 njiva do izmere 258 m2, dvorišče v izmeri 500
m , hiša, gospodarsko poslopje v izmeri 137 m2, vl. št. 869, last
Žitnik Mihe in Žitnik Helene, vsakega do 1/2, Ljubljana, Zlatek
42

parc. št. 1300 travnik do izmere 349 m2, hiša v izmeri 88 m2,
vl. št. 1279, last Žitnik Miroslava, LJubljana, Zlatek 42

parc. št. 1292 sadovnjak do izmere 624 m2, gospodarsko
poslopje v izmeri 32 m2, vl. št. 566, last Pujzdar Mihe, Ljub-
Ijana, Zlatek 44

parc. št. 598/1 travnik do izmere 2191 m2, njiva v izmeri 800
*n2,
parc. št. 597 travnik do izmere 1718 m2,
parc. št. 598/6 travnik v izmeri 147 m2,
parc. št. 598/11 travnikvizmeri 116 m2, vse vl. št. 63, last škerl
Vinka, LJubljana, Kleče 20

parc. št. 598/10 travnik v izmeri 943 m2, vl. št. 1118, last
Endler Anči, LJubljana, Jakšičeva 6

parc. št. 1291 qozd do izmere 48 m2, vl. št. 63, prekomejna k.
o . Glince, last Skerl Vinka, Ljubljana, Kleče 20

parc. št. 1311 travnik do izmere 847 m2, vl. št. 295, last
Bizjan Ivana do 3/4 in Bizjan Marije do 1/4 oba Ljubljana,
Podutiška 170

parc. št. 1309 njiva do izmere 220 m2, vl. št. 556, last Prah
Mihaela, Ljjubljana, Zlatek 38, do 1/4, Ložak Erika, Trbovlje,
Keržičeva22 a, do 1/4, Ložar Terezije, Zg. Pristova3, Slovenj-
ske Konjice, do 1/4, Prah Stanislava, Ljubljana, Zlatek 38, do
1/4

parc. št. 1312 njiva do izmere 1022 m2, vl. št. 106, preko-
mejna k. o Dravlje, last Gabrijel Frančiške, Ljubljana, Poduti-
ška 153

parc. št. 1314 do izmere 666 m2, vl. št. 253, last Pujzdar
Marije, Ljubljana, Zlatek 44

parc. št. 1306/1 travnik do izmere 184 m2, vl. št. 296, last
Prah Mihaela do 1/2 in Prah Stanislava do 1/2, oba Ljubljana,
Zlatek 46

parc. št. 1306/2 travnik v izmeri 155 m2, vl. št. 1124, last
Žitnik Mihe in Žitnik Helene, vsakega do 1/2, oba Ljubljana,
Zlatek 42

parc. št. 1305 dvorišče v izmeri 458 m2, hiša v izmeri 112 m2,
vl. št. 635, last Lisjak Štefana do 1/6, Lisjak Ljube do 1/6, Erič
Milorada do 1/3, Erič Vere do 1/3, vsi iz Ljubljane, Milana
Majcna 49

parc. št. 1302/1 njiva v izmeri 477 m2

parc. št. 1302/3 njiva v izmeri 345 m2, vl. št. 253, last Pujzdar
Marije, Ljubljana, Zlatek 44

parc. št. 1302/2 njiva v izmeri 571 m2, hišavizmeri 90 m2, vl.
št. 1006, last Pujzdar Mihaela, Ljubljana, Zlatek 44

parc. št. 1303 hiša v izmeri 181 m2, dvorišče v izmeri 139 m2,
vl. št. 253, last Pujzdar Marije, Ljubljana, Zlatek 44

Zazidalni otok 5 c, k. o. Dravlje
parc. št. 1279/2 njiva v izmeri 256 m2, hiša v izmeri 77 m2,

dvorišče v izmeri 269 m2, vl. št. 1410, last Dimc Adolfa, Ljub-
Ijana, Zlatek 49

parc. št. 1279/3 njiva v izmeri 286 m2, hiša v izmeri 79 m2,
dvorišče v izmeri 162 m2, vl. št. 1453, last Razumič Alojza,
Ljubljana, Zlatek 50

parc. št. 1279/4 njiva v izmeri 559 m2, vl. št. 1454, last
Borkovič Janka, Ljubljana, Zlatek 51

parc. št. 1279/6 niša v izmeri 83 m2, dvorišče v izmeri 362

parc. št. 1279/5 hiša v izmeri 83 m2, dvorišče v izmeri 132

parc. št. 1279/1 hiša v izmeri 83 m2, dvorišče v izmeri 167
m2,

vse vl. št. 733, last Mardjanovič Simona, Ljubljana, Žiber-
tova- 3 do 1/3, Uzunovič Cedomira in Uzunovič Vere, oba
Ljubljana, Kolezijska 4, vsakega do 1/6 Zakunovič Ibrahima,
Ljubljana, Kolezijska 4 do 1/3

parc. št. 1280/1 njiva v izmeri 558 m2, vl. št. 1588, last Prah
Stanislava, Ljubljana, Zlatek 38

parc. št. 1280/6 hiša v izmeri 70 m2, dvorišče v izmeri 200
m2, vl. št. 1742, last Drk Franca in Drk Alojzije, vsakega do 1/2,
oba Ljuljana, Zlatek 48

parc. št. 1280/5 hiša v izmeri 70 m2, dvorišče v izmeri 238
m2, vl. št. 1589, last Hren Staneta in Hren Terezije, vsakega do
1/2, Ljubljana, Zlatek 47

parc. št. 1280/3 njiva v izmeri 968 m2, vl. št. 255, last Šetina
Marije, Ljubjjana, Zlatek 34

parc. št. 1280/4 njiva v izmeri 83 m2, travnik v izmeri 93 m2,
neplodno v izmeri 59 m2, dvorišče v izmeri 41 m2, hiša v izmeri
85 m2, garaža v izmeri 39 m2, vl. št. 1590, last Križan Fani,
Ljubljana, Zlatek 12

parc. št. 1280/2 njiva v izmeri 342 m2,
parc. št. 1295/1 njiva v izmeri 271 m2, obe vl. št. 255, last

Šetina Marije, Ljubljana, Zlatek 34
parc. št. 1294/2 hiša v izmeri 60 m2, vl. št. 1171, last Šetina

Vlada, Ljubljana, Zlatek 34
parc. št. 1294/1 hiša v izmeri 50 m2, dvorišče v izmeri 125

m2, vl. št. 255, last Šetina Marije, Ljubljana, Zlatek 34
parc. št. 1281 gozd do izmere 816 m2, vl. št. 190, last Berlič

Angele do 9/21, Berlič Andreja do 2/21, oba Ljubljana, Zapu-
ška 6, Berlič Antona do 2/21, Ljubljana, Celovška 336, Berlič
Ivana do 2/21, Ljubljana, Medenska 41, Berlič Marije do 2/21,
Ljubljana, Dolomitska 4, Pokoren Frančiške do 2/21, Ljub-
Ijana, Smoletova 18, Berlič Rafaela do 2/21, Ljubljana, Perši-
nova 5

parc. št. 1293 njiva do izmere 128 m2, vl. št. 566, last Pujzdar
Mihe, Ljubljana, Zlatek 44



parc. št. 1295/2 njiva v izmeri 277 m2, vl. št. 1171, last Šetina
Lada, Zlatek 34

parc. št. 1295/3 njiva do izmere 112 m2, vl. št. 255, last
Šetina Marije, Ljubljana, Zlatek 34

parc. št. 1307 njiva do izmere 186 m2, vl. št. 1280, last
Štrukelj Ivana, Ljubljana, Podutik 16

parc. št. 1315 gozd do izmere 823 m2, vl. št. 1180, lastArhar
Vinka, Ljubljana, Glince 7

* 4. člen

Lastninska pravica na zemljiščih navedenih v 3. členu tega
odloka preneha z dnem, ko začne veljati ta odlok. S tem dnem
pridobi pravico uporabe na zemljišču občina Ljubljana-Šiška,
prejšnji lastnik zemljišča pa ima pravico uporabljati to zemlji-
šče do dneva, ko ga mora po odločbi upravnega organa
pristojnega za premoženjskopravne zadeve izročiti občini.

5. č i e n . • .

Če je na zemljišču, ki je po določbah 3. člena tega zakona
prešlo v družbenc lastnino, stavba, ki po zazidalnem načrtu

lahko ostane tam, se ta ne prenese v družbeno lastnino, na
zemljišču pod stavbo in zemljišču, ki je potrebno za njeno
redno uporabo, pa pridobi lastnik stavbe pravice uporabe,
dokler stavba stoji.

6. člen •

Zazidalni načrt je na vpogled pri oddelku za upravne, grad-
bene in komunalne zadeve skupščine občine Ljubljana-Šiška.

7. člen

" Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu
SRS.
Št.:
Ljubljana, dne •

\ • ' ' • ' • • . ' .

A Predsednik
\ • ' ' • Skupščine občine
' ' Ljubljana-Šiška

Franc DEJAK


